
NMNMSML20210232

Dodatek č. 1

Smluvní strany

1.

2.

ČI. 1

1

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.1, kterým se výše specifikovaná 
smlouva o dílo mění a doplňuje následovně:

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu plnění dle ČI. 1 smlouvy o dílo, a to v souladu se 
závěry kontrolního dne č. 1 ze dne 29.4.2021 a kontrolního dne č. 2 ze dne 13.5.2021, bod č. 1.1. 
Z důvodu nových nepředvídatelných okolností (zpoždění stavby „Kanalizace ul. Masarykova“, která je 
budována v bezprostřední blízkosti stavby okružní křižovatky a v rámci níž bude nutná úplná uzavírka 
silnice ul. Masarykova, kdy dochází ke kolizi DIO obou staveb) je nutné provést změnu DIO stavby 
okružní křižovatky, a to tak, že tato stavba bude po celý svůj průběh probíhat za úplné uzavírky 
křižovatky. Změna předmětu plnění je provedena v souladu se změnovým listem č. 1, který je 
nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 a tvoří jeho přílohu č. 1. Součástí změnového listu je i změnový 
položkový rozpočet. Navržené změny jsou zadány v souladu s § 222 odst. 6 zák. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek.

ke smlouvě o dílo č. 24-SOD-2021-013b/924121013b uzavřené dne 9.4.2021 na provedení 
díla „II/360, II/354 Nové Město na Moravě - okružní křižovatka“

( dále jen jako „smlouva o dílo“).

bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČ:
DIČ:
(dále jen „objednatel“)

Objednatel: Město Nové Město na Moravě
se sídlem: Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupený: Michalem Šmardou, starostou města
zástupce pro věci technické: Ing. Andrea Kramářové, vedoucí odboru investic

Miloš Hemza, referent odboru investic
Komerční banka, a.s.
1224751/0100
00294900
CZ00294900

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.
Adresa: Husova 1697, 530 03 Pardubice
zástupce pro věci smluvní: Ing. Zdeněk Babka, místopředseda představenstva dle písemného 

pověření představenstva
zástupce pro věci technické: Ing. Milan Orlík, vedoucí obchodně technického oddělení o.z. STŘED 
Bankovní spojení: Česká Spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1080015329/0800
IČO: 42196868
DIČ: CZ42196868
Zápis v obchodním rejstříku: Zapsáno u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430.
(dále jen „zhotovitel“)

NMNMSML20210232



ČI. 2

Původní text ČI. 3 odst. 3.1. ve znění

3.7. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění:

Zahájení realizace stavby- předání staveniště předpoklad 04/2021

Dokončení všech stavebních prací a vyklízení staveniště do 29. 10. 2021

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části do 15. 2. 2022

se ruší a nahrazuje tímto textem

3.7. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění:

Zahájení realizace stavby - předání staveniště předpoklad 04/2021

Dokončení všech stavebních prací a vyklizení staveniště do 7. 10. 2021

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části do 24. 1. 2022

ČI. 3

Původní text ČI. 4 odst. 4.3. ve znění

4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:
cena celkem bez DPH: 7.139.123,00 Kč

(slovy: sedm milionů sto třicet devět tisíc sto dvacet tři korun českých bez DPH)

K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

2

Smluvní strany se v souvislosti se změnou předmětu plnění dohodly na změně ČI. 3 odst. 1. smlouvy 
o dílo následovně:

Smluvní strany se v souvislosti se změnou předmětu plnění dohodly na změně ČI. 4 odst. 4.3. 
smlouvy o dílo následovně:

Dřívější dokončení předmětu plnění, případně dokončení a předání ucelené částí díla, je v případě 
dohody smluvních stran možné.

Dřívější dokončení předmětu plnění, případně dokončení a předání ucelené části díla, je v případě 
dohody smluvních stran možné.



se ruší a nahrazuje tímto textem

Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:4.3.

Cena za dílo:
cena celkem bez DPH: 7.119.623,00 Kč

(slovy: sedmmilionůstodevatenácttisícšestsetdvacetthkorunčeských bez DPH)

K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

ČI. 4

Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 nedotčené zůstávají v platnosti.

Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č. 1.

3

Zhotovitel podpisem tohoto dodatku souhlasí s uveřejněním celého textu dodatku v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto dodatku v centrálním registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je povinen 
tento dodatek bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření dodatku odeslat 
k uveřejnění v registru smluv.

Tento dodatek č. 1 byl sepsán v pěti vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží tři 
vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení tohoto dodatku č. 1. Dodatek č. 1 obsahuje 4 strany textu a 
jeho součástí je i příloha uvedená níže.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na 
její 34. schůzi dne 7.12.2020 pod č. usnesení 12/34/RM/2020.

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., 
o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením 
tohoto dodatku.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto dodatku č. 1 nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v centrálním registru smluv.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku č. 1 podpisem svých určených zástupců. 
Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že tento nebyl ujednán v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.



Příloha dodatku č. 1 smlouvy o dílo

Příloha č. 2 smlouvy o dílo - změnový list č. 1 včetně změnového položkového rozpočtuPříloha č.1:

Podpisy smluvních stran

V Hradci KrálovéV Novém Městě na Moravě

14 06. 2021
dne dne 

Za zhotovitele:Za objednatele:

4

Michal Šmarda 
starosta

mg. Zdeněk Babka 
místopředseda představenstva 
dle písemného pověřeni představenstva

Aí-SILNICE a.s.
. Pardubice, Husova 1697 

IC.-421 96 868 DIČ: C7A2196868 
oblastní závod STŘED

2. Pivovuvm Cl 1, ^7 O] C; nidin-



Stavba:

Sjednaná cena za provedení díla dle SOD 7.139.123,- Kč bez DPH

1.

Výše zmíněné Dodatečné stavební práce byly zhotovitelem oceněny v přiloženém Rozpočtu.

Tabulka Více a méněprací

Rozdělení dle odstavců §222 Zákona č. 134/2016 Sb. (v Kč bez DPH;

Odstavec 4 Odstavec 6 Odstavec 7

Ménépráce MénépráceVicepráce Vícepráce Ménépráce Vicepráce

1 0,00 0,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 -19 500,00

CELKEM 0,00 0,00 -19 500,00 0,00 -19 500,000,00 0.00

19 500,00 0,00

-l 9.500.00 Kč bez DPH

7.119.623,00 Kč bez DPH

1/1

Objednatel:
Zhotovitel:
TDS:

Důvody a okolnosti vzniku Dodatečných stavebních prací:

Snížení rozsahu prací při zřízení nebo zajištění objížďky a přístupové cesty - vzhledem k nutné úpravě 
dopravně inženýrských opatření ve vazbě na nepředvídatelné okolnosti (které vyústilo v nutnost plné uzavírky 
řešené křižovatky při zkrácení doby výstavby) byl snížen rozsah a doba trvání nutně zajišťovaných dopravních 
opatření

Cena za Dodatečné stavební práce

NOVÁ CELKOVÁ CENA DÍLA

Vypracoval: Ing. Jan Červinka - TDS
Datum: 21. května 2021

Označeni 
prací

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, 592 3 1
M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice
ENVIGEST s.r.o., Masarykova 305, 592 31 Nové Město na Moravě

Součet
(v Kč bez DPH)

11/360,11/354 Nové Město na Moravě - okružní křižovatka 
ČÁST PRO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ (SO 101, 103, 401, 402, 501)

ZMĚNOVÝ LIST č. 1
ke smlouvě o dílo ze dne 9. 4. 2021

0,00

Scuče: zMr d e edrc: /ých cdszavců § 222 Zákona č. 13A'2O16 Sb. v absc irr hcdrci





M-SILNICE a.s.
CENOVÁ NABÍDKA

Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. DPH Celkem s DPH

Soubor staveb: 924121013 - Nové Město na Moravě - II/360, II/354 Nové Město na Moravě - okružní křižovatka - Kraj Vysočina

Stavba: 924121013b - II/360, II/354 Nové Město na Moravě - okružní křižovatka, část Město Nové Město

Objekt: 992 - Dodatek č.1 - Změna DIO

Etapa: 003 - Vedlejší a ostatní náklady

0 - Všeobecné konstrukce a práce

001 02710 130 000,00-0,1500 kpl -19 500,00 21% -23 595,00

Součet za 0 - Všeobecné konstrukce a práce -19 500,00 -23 595,00

Celkem Etapa: 003 - Vedlejší a ostatní náklady -19 500,00 -23 595.00

CELKEM Objekt: 992 - Dodatek č.1 - Změna DIO -19 500,00 -23 595,00

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ
OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY

Stránka 1 /1
24.05.2021

Měna: CZK
Poř. Kód






